
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko Vijeće 
KLASA: 021-05/20-01/103 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 29. rujan 2020. 
 
 

Na temelju članka 6. stavak 8. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine“ broj 125/11., 64/15. i 112/18.), članka 9. Odluke o uvjetima i postupku 
natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina („Službene novine 
Grada Labina“ broj 5/10. i 13/10.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), 
Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 29. rujna 2020. godine, donosi  

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o zonama za određivanje zakupa poslovnog prostora u Gradu Labinu 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o zonama za određivanje zakupa poslovnog prostora u Gradu Labinu 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 4/09., 17/09., 2/12., 7/13. i 3/17.) u članku 1. stavak 1. 
zona I mijenja se i glasi: 

„I Naselje Rabac  
 

a) Riva (Obala Maršala Tita od kućnog broja 35)  54,00 
b) Obala Maršala Tita do kućnog broja 33, i ostalo  43,00.“ 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada 
Labina", a primjenjuje se od 01. studenog 2020. godine 

 
       
 

                    PREDSJEDNICA 
                                 Gradskog vijeća 
 

                                          Eni Modrušan 
 
 
 

 

 

 


